Kasalar
Urin
TOWER KASA

I ZALMAN S2 TG 600W TEMPERLI CAM ATX MID

~ B Lian Li Lancool 206 Mesh Beyaz Mid-Tower
F‘ ATX Kasa (G99.LAN206RW.00)

EVEREST 720R 250W PEAK 2*SATA MESH METAL
KASA

EVEREST BLAZON RGB 250W PEAK AKRILIK LED
SERITLI

EVEREST MINION MESH PEAK 300W 2* 12cm
RAINBOW KASA

EVEREST K310 350W KOMPAKT TASARIM ATX KASA

Lian Li Lancool 205M Mesh Siyah mATX Mid-
Tower Gaming Kasa (G99.0E744MX.10)

MSI MAG VAMPIRIC 100R USB 3.2 ATX MID-TOWER
KASA

Marka

Zalman

Lian Li

Everest

Everest

Everest

Everest

Lian Li

Msi

Stok

10+

Fiyat

136,00
usb

199,00

usb

42,00 USD

43,00 USD

47,00 USD

63,00 USD

84,00 USD

99,00 USD



